Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN

Campus Avançado Natal - Zona Leste
Av. Senador Salgado Filho, 1559 – Tirol – Natal/RN

Telefone: (84) 3092 8900

BOLETIM DE SERVIÇOS

CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE

JULHO DE 2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 111/2023 - DG/ZL/RE/IFRN

   13 de julho de 2023

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por

meio da Portaria n. 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março

de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23057.004713.2023-97, de 29 de junho de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR, com efeitos a partir de 6 de fevereiro de 2023,  os membros abaixo especificados para integrar o Colegiado

do Curso Técnico Subsequente em Administração, no âmbito do Campus Avançado Natal Zona Leste.

REPRESENTAÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente do Colegiado Karla Angélica Dantas de Lima 1723604

Docentes

Alberico Teixeira Canario de Souza 1721477

Allan David Garcia de Araujo 1611525

Ana Lucia Sarmento Henrique 277143

Elizama das Chagas Lemos 2577449

Ernesto Alexandre Tacconi Neto 1800522

Helenice Lopes Barbosa 1313584

Ilane Ferreira Cavalcante 1279036

Jose Everaldo Pereira 2375965

Luandson Luis da Silva 1314633

Marinalba Maria de Medeiros Morais 1218145

Pablo Moreno Paiva Capistrano 1722710

Thiago Jose de Azevedo Loureiro 2753939

Thiago Medeiros Barros 1833788

Wagner de Oliveira 1723011

Equipe Técnico-

Pedagógica
Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade 1798906

Discente
Gian Bismarck Teixeira da Silva 20222155110027

Romildo Pereira de Melo 20231155110034

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

1

SERVIDOR MATRICULA DATA INICIO DATA TERMINO AFASTAMENTO

Artemilson Alves de Lima (277375) 277375 26/06/2023 02/07/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Charlon Silles de Souza Gomes (1542859) 1542859 27/07/2023 03/08/2023 0060 - Falecimento Pessoa da  Familia - EST

Clauber Gomes Bezerra (1722482) 1722482 03/02/2022 - 0035 - Afas. Prestar Colaboração, PCCTAE e Magistério Federal - EST

Fernando Luis Dias Varella (2615931) 2615931 24/07/2023 22/08/2023 0421 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 9991/2019 (ATÉ 30 DIAS)

Jalerson Raposo Ferreira de Lima (2695213) 2695213 16/04/2021 14/04/2024 0085 - Lic. Tratar de Interesses Particulares - EST

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 10/07/2023 13/07/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 18/07/2023 18/07/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 25/07/2023 25/07/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS

Joao Paulo Queiroz dos Santos (1721895) 1721895 24/06/2023 07/07/2023 0025 - Afas. Missão Exterior Com Ônus Limitado - EST

Jozuel do Nascimento (1673784) 1673784 16/10/2020 - 0371 - REQUISICAO (LEI ELEITORAL) - LEI 6.999/1982

Laetitia Valery Nunes (1673833) 1673833 05/06/2023 05/12/2023 0434 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - MESTRADO  - EST

Lidiane de Medeiros Lucena Saraiva (2049277) 2049277 01/02/2023 30/07/2023 0061 - Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestrado - EST

Luciane Soares Almeida (1556707) 1556707 14/12/2022 31/10/2025 0061 - Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestrado - EST

Marcia de Franca da Silva (2175615) 2175615 15/05/2023 11/09/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 16/07/2023 16/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 23/07/2023 23/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 24/07/2023 24/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 09/07/2023 09/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 11/07/2023 11/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 19/07/2023 19/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 25/07/2023 25/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 02/07/2023 02/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 07/07/2023 07/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 10/07/2023 10/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 18/07/2023 18/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 27/07/2023 27/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 28/07/2023 28/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 26/07/2023 26/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 01/07/2023 01/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 03/07/2023 03/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 05/07/2023 05/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 06/07/2023 06/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 17/07/2023 17/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 31/07/2023 31/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 12/07/2023 12/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 14/07/2023 14/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 04/07/2023 04/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 29/07/2023 29/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 15/07/2023 15/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 20/07/2023 20/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 21/07/2023 21/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 22/07/2023 22/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 30/07/2023 30/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 08/07/2023 08/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 13/07/2023 13/07/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Marinalba Maria de Medeiros Morais (1218145) 1218145 18/07/2023 18/07/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS

Marinalba Maria de Medeiros Morais (1218145) 1218145 25/07/2023 25/07/2023 0393 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIAS

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 24/07/2023 24/07/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 14/05/2023 12/07/2023 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST

Romulo Luiz Xavier Maciel (2085628) 2085628 17/07/2023 18/07/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Rosemary Pessoa Borges de Almeida (2693280) 2693280 13/06/2022 28/02/2026 0011 - Afas. Estudo Exterior C/Ônus - EST

Wagner Ramos Campos (1759261) 1759261 28/02/2023 27/02/2026 0085 - Lic. Tratar de Interesses Particulares - EST

AFASTAMENTO DE SERVIDORES

07